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3 listopada 2010

Pożyczki dla świętokrzyskich przedsiębiorców

Spotkanie informacyjne na temat programu pożyczkowego dla przedsiębiorców z terenu
województwa świętokrzyskiego poszkodowanych w tegorocznej powodzi odbędzie się
w najbliższy piątek , 5 listopada, o godz. 10.00 w Hotelu Basztowym przy pl. Poniatowskiego
2 w Sandomierzu.  Podczas szkolenia omówione zostaną szczegółowe warunki otrzymania
pożyczki, zasady wypełniania wniosków i rodzaje wymaganych załączników.
Organizatorem przedsięwzięcia jest Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości
w Sandomierzu.

Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości w Sandomierzu został wybrany przez Ministerstwo
Gospodarki w drodze konkursu do udzielania pożyczek dla świętokrzyskich przedsiębiorców,
którzy ucierpieli w powodzi 2010 roku. Wnioski o przyznanie pomocy finansowej będzie
można składać od 8 listopada, od godz. 9.00 w siedzibie Ośrodka.

Pożyczkę, do kwoty 50 tysięcy złotych, można uzyskać na odbudowę majątku trwałego,
obrotowego lub utraconego w trakcie klęski żywiołowej. Świadczenie zostnie przyznane
przedsiębiorcy, który w dniu powodzi:

zatrudniał nie więcej niż 50 pracowników,
nie spełniał kryteriów przedsiębiorstwa zagrożonego,
nie korzystał z innej pomocy publicznej przyznanej na pokrycie tych samych szkód
powstałych w wyniku powodzi,
prowadził działalność na terenie gminy określonej Rozporządzeniem Prezesa Rady
Ministrów z dnia 21 lipca 2010 r. ( Dz.U.nr 132, poz. 890),
o udzielenie pożyczki może się starać równiez przedsiębiorca, który zawiesił
wykonywanie działalności gospodarczej.

Pożyczka może być umorzona pod warunkiem prawidłowego jej rozliczenia:

w 100%  – w przypadku posiadania przez pożyczkobiorcę umowy ubezpieczenia od
następstw klęsk żywiołowych,
w 75 % –  w przypadku pozostałych przedsiębiorców, dla których pozostałe 25%
pożyczki podlega spłacie w nieoprocentowanych ratach, w ciągu 3 lat z
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dziewięciomiesięczną karencją.

Szczegółowych informacji udziela Ośrodek Promowania Przedsiębiorczości w Sandomierzu,
pl. Ks. J. Poniatowskiego 2, tel .15 833 34 08 lub 15 833 34 07. Wzory wniosków do pobrania
ze strony internetowej – www.opiwpr.org.pl/powodz2010
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